1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  40  сесія  VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
03.11.2023                                   


                              № 1563-40/VIII
Про передачу в постійне користування

земельної ділянки за адресою: 
просп. Аношкіна, 7В, 
КНП КМР «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 
ДОПОМОГИ №3»
Розглянувши клопотання Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3» від 22.09.2023 №36771, відповідно до ст. ст. 12, 791, 92, 122,  125, 126, 186 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3» 
для розміщення комплексу нежитлових будівель за адресою: 
просп. Аношкіна, 7В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
1.1. Передати Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3» в постійне користування земельну ділянку за адресою: 
просп. Аношкіна, 7В, м. Кам’янське, Дніпропетровська обл., кадастровий номер 1210400000:02:031:0150, загальною площею 1,2613 га для розміщення комплексу нежитлових будівель, код КВЦПЗД – 03.03, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0087 га, охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0116 га, охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0077 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 
0,0299 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0761 га, охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0286 га.
2. Зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку, 
зазначену у цьому рішенні, за Кам’янською міською територіальною громадою, в особі Кам’янської міської ради.

3. Зобов’язати землекористувача:


3.1. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельну ділянку.

3.2. Забезпечувати впорядкування земельної ділянки та догляд 
за прилеглими до неї територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельну ділянку тільки за цільовим призначенням.

3.3. Не використовувати земельну ділянку способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

3.4. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельної ділянки 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

3.5. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

3.6. Зберігати зелені насадження на територіях земельної ділянки, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

4. Попередити землекористувача про те, що: 

4.1. У випадку використання земельної ділянки не за цільовим призначенням право користування земельною ділянкою припиняється згідно 
зі ст.141 Земельного кодексу України та договору оренди земельної ділянки.

4.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріпленій земельній ділянці необхідно одержати дозвіл 
у порядку, визначеному чинним законодавством.

5. Землекористувачу безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств доступ 
до земельної ділянки для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельної ділянки.

6. Покласти відповідальність за збереження меж земельної ділянки 
на землекористувача, якому відповідно до цього рішення надано 
в користування земельну ділянку. 

7. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

